
 

 

КАЛЕНДАРЬ МЕРОПРИЯТИЙ  ГОРОДСКОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

ФОРУМА ДЛЯ ШКОЛЬНИКОВ «СОЗДАЙ БУДУЩЕЕ» НИУ МГСУ 2019 

 

№ 
Мероприятие/ 

Название 
Дата Время 

Кол-во 

групп 

I Мастер-классы (22): 

1. Архитектурное макетирование 

27.05.2019 14.00 1 

03.06.2019 14.00 1 

04.06.2019 14.00 1 

10.06.2019 14.00 1 

11.06.2019 14.00 1 

18.07.2019 14.00 1 

19.07.2019 14.00 1 

24.07.2019 14.00 1 

25.07.2019 14.00 1 

28.10.2019 14.00 1 

29.10.2019 14.00 1 

18.11.2019 16.00 1 

19.11.2019 14.00 1 

2. 3D-моделирование, анимация 

28.05.2019 14.00 

16.00 

1 

1 

06.06.2019 14.00 1 

07.06.2019 14.00 1 

17.07.2019 16.00 1 

3. Экостроительство 06.06.2019 14.00 1 

4. Игра «Стройка» 
03.06.2019 16.00 1 

20.11.2019 16.00 1 

5. Деловая игра «Строитель» 26.07.2019 14.00 1 

II Экскурсии – (21)    

1. Презентация «Интересные дома мира» 
30.05.2019 14.00 

16.00 

1 

2 

06.06.2019 16.00 2 

2. «Нанотехнологии и наноматериалы» 16.07.2019 
14.00 

16.00 

1 

1 

3. 
«История освоения подземного 

пространства» 
23.07.2019 

14.00 

16.00 

18:00 

1 

2 

1 

4. Инновационные строительные материалы 
03.06.2019 

 
14.00 

16.00 

1 

1 

5. 

 

 

 

Техника декора стекла и керамики в 

композиционном изготовлении 

строительных материалов. 

Художественная мастерская. 

05.06.2019 14.00 

16.00 

1 

1 

15.07.2019 
14.00 

16.00 

1 

1 

22.07.2019 14.00 1 

31.10.2019 16.00 1 

01.11.2019 14.00 1 

6. 

Обследование и испытание зданий и 

сооружений, мониторинг технического 

состояния зданий 

28.10.2019 

 
16:00 1 


