## КАЛЕНДАРЬ МЕРОПРИЯТИЙ ГОРОДСКОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ФОРУМА ДЛЯ ШКОЛЬНИКОВ «СОЗДАЙ БУДУЩЕЕ» НИУ МГСУ 2019

Nº	Мероприятие/	Дата	Время	Кол-во
	Название	дата	Бреми	групп
I	Мастер-классы (22):			
	Архитектурное макетирование	27.05.2019	14.00	1
		03.06.2019	14.00	1
		04.06.2019	14.00	1
		10.06.2019	14.00	1
		11.06.2019	14.00	1
		18.07.2019	14.00	1
1.		19.07.2019	14.00	1
		24.07.2019	14.00	1
		25.07.2019	14.00	1
		28.10.2019	14.00	1
		29.10.2019	14.00	1
		18.11.2019	16.00	1
		19.11.2019	14.00	1
2.	3D-моделирование, анимация	28.05.2019	14.00	1
			16.00	1
		06.06.2019	14.00	1
		07.06.2019	14.00	1
		17.07.2019	16.00	1
3.	Экостроительство	06.06.2019	14.00	1
	•	03.06.2019	16.00	1
4.	Игра «Стройка»	20.11.2019	16.00	1
5.	Деловая игра «Строитель»	26.07.2019	14.00	1
II	Экскурсии – (21)			
	Презентация «Интересные дома мира»	30.05.2019	14.00	1
1.			16.00	2
		06.06.2019	16.00	2
2.	«Нанотехнологии и наноматериалы»	16.07.2019	14.00	1
			16.00	1
3.	«История освоения подземного пространства»	23.07.2019	14.00	1
			16.00	2
			18:00	1
4.	Инновационные строительные материалы	03.06.2019	14.00	1
			16.00	1
	Техника декора стекла и керамики в композиционном изготовлении	05.06.2019	14.00	1
5.			16.00	1
			14.00	1
	строительных материалов.		16.00	1
	Художественная мастерская.	22.07.2019 31.10.2019	14.00	1
	J		16.00	
	05	01.11.2019	14.00	1
6.	Обследование и испытание зданий и сооружений, мониторинг технического состояния зданий	28.10.2019	16:00	1